

कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



पंचदीप भवन, सर्वोदय नगर, कानपुर-208005 Panchdeep Bhawan, Sarvodaya Nagar, Kanpur-208005 Phone: 0512-2217957 Email: rd-up@esic.nic.in Website: www.esic.nic.in/ www.esic.in

पत्रांक: 21-U-24/14/1/वरिष्ठतासूची/2018-स्था.

दिनांक:22.12.2025

ज्ञापन

विषय:- दिनांक 04.12.2020 तक सीनियर नर्सिंग ऑफिसर की संशोधित ड्राफ्ट वरिष्ठता सूची ।

क्षेत्रीय कार्यालय, कानपुर (उत्तर प्रदेश) क्षेत्र के अधीन विभिन्न अस्पतालों में 04.12.2020 तक सीनियर नर्सिंग ऑफिसर के पद पर तैनात अधिकारियों की संशोधित ड्राफ्ट वरिष्ठता सूची संलग्न है।

ड्राफ्ट वरिष्ठता सूची में यदि कोई त्रुटि/आपितयाँ हों, तो कृपया उन्हें संबंधित चिकित्सा अधीक्षक/डीन के माध्यम से इस कार्यालय को 31.12.2025 तक अग्रेषित करें। इसके बाद प्राप्त अभ्यावेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।

कृपया प्राप्ति की पुष्टि करें।

संलग्न: यथोपरि

(अरविन्द कुमार) सहायक निदेशक (चि.प्र.)

सेवा में,

- 1. संबंधित व्यक्ति/कर्मचारी
- 2. क.रा.बी.नि. अस्पताल, लखनऊ, बरेली, जाजमऊ और वाराणसी के चिकित्सा अधीक्षकों से अनुरोध है कि वरिष्ठता सूची की एक प्रति संबंधित अधिकारी/अधिकारियों को सौंप दी जाए और इस संबंध में पावती एवं पृष्टि इस कार्यालय को भेजी जाए
- 3. वेबसाइट कंटेंट मैनेजर, क्षे.का. कानपुर से अनुरोध है कि इसे ईएसआईसी वेबसाइट पर अपलोड किया जाए
- 4. गार्ड फाइल/अतिरिक्त प्रति



कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



पंचदीप भवन, सर्वोदय नगर, कानपुर-208005 Panchdeep Bhawan, Sarvodaya Nagar, Kanpur-208005 Phone: 0512-2217957

Email: rd-up@esic.nic.in

Website: www.esic.nic.in/ www.esic.in

No.: 21-U-24/14/1/वरिष्ठता सूची/2018-स्था.

Dated:22-12-2025

MEMORANDUM

Sub: Revised Draft Seniority List of Senior Nursing Officer as on 04.12.2020.

The Revised Draft Seniority List in the cadre of Senior Nursing Officer posted in various hospitals under the control of U.P. Region as on 04.12.2020 is enclosed.

Errors/Objections, if any, in the seniority list may please be brought to the notice of this office latest by **31.12.2025** through proper channel duly forwarded by the M.S./Dean concerned. The representation received thereafter will not be entertained.

Please acknowledge receipt.

Encl: As above

Digitally signed by Arvind Kumar Date: 22-12-2025

15:56:21

(ARVIND KUMAR)
Asst. Director(Med. Admin)

To,

- 1. Person/Employee concerned.
- 2. Medical superintendents, ESIC Hospital, Lucknow, Bareilly, Jajmau & Varanasi with a request that a copy of the Seniority List may be handed over to the official(s) concerned under acknowledgement and confirmation in this regard may please be sent to this office.
- 3. The Website Content Manager, R.O. Kanpur with the request to upload the same on ESIC website.
- 4. Guard File/Spare Copy.